
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

 

 

Nr sprawy 020/2023                Bydgoszcz, dnia 19.06.2023 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

z dnia 19.06.2023 r. 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji pn.: „Przebudowa ulicy Iławskiej w Bydgoszczy”, Nr sprawy 020/2023.  

 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

zamieszcza informacje z otwarcia ofert, dotyczące: 

1. nazw albo imion i nazwisk oraz siedzib lub miejsc prowadzonej działalności gospodarczej bądź 

miejsc zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

2. cen oraz okresów gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane, zawartych w ofertach. 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w PLN 

Gwarancja jakości  

na wykonane  

roboty budowlane 

1 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe AFFABRE Sp. z o. o. 

ul. Inwalidów 1, 85-727 Bydgoszcz 
1 217 700,00PLN 5 lat 

 

p.o. DYREKTORA  

podpis nieczytelny 

Wojciech Nalazek 

........................................................ 

podpis Kierownika Zamawiającego 


